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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -UVCAYLA
  2 -AUVEDTO CLAY (1) H 5   30
  3 DEO+NDOT VAUT G 7   32   62
  4 DO+SELBI CODENT  5H   18   80
  5 -LMOETUJ BLONDIES L 2   74  154
  6 LMT+EXNA J OULE (2)  3I   40  194
  7 -AMNEITR TÉLEX  8K   42  236
  8 ECIRNFE MÈNERAIT N 7   72  308
  9 -?WONEUT INFECTER 10B   71  379
 10 EN+HIEPS OUT(L)AW (3) 12J   48  427
 11 VSIRERN ÉPHÉSIEN (4) E 4  102  529
 12 RR+Q?LEA ENVIES H10   39  568
 13 -ASAFRAI Q(U)EL D 1   40  608
 14 ZEIMAPN AFFAIRAS D 8   92  700
 15 P+KEARUG ANIMEZ C 2   60  760
 16 -GPAETLI QUAKER (5)  1D   66  826
 17 IPT+RHOS GABLE (6)  2J   35  861
 18 OT+BUSRM SHARPIE (7) 14B   36  897
 19 RSTU+DEO MOB (8) B 4   30  927
 20 D+UG SORTEUX (9) O 2   29  956

DÛ 11K   14  970
  1.  LE CARDIET JOEL                : 668 pts ( -302 )

  2.  WITTE Patrice                  : 650 pts ( -320 )

  3.  NAOUR Nicole                   : 540 pts ( -430 )

 

 1: CLAY [-é] n.m. Belg. Pigeon d'argile utilisé pour le tir.
 

 2: JOULE n.m. Phys. Unité d'énergie.
 

 3: OUTLAW [aoutlô] n.m. Hors-la-loi.
 

 4: ÉPHÉSIEN, ENNE adj. Hist. D'Éphèse (Asie Mineure).
 

 5: QUAKER, QUAKERESSE [kwè-] n. Membre d'une secte protestante.
 

 6: GABLE ou GÂBLE n.m. Pignon décoratif ajouré.
 

 7: SHARPIE n.m. Petit voilier à fond plat.
 

 8: MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.
 

 9: SORTEUX, EUSE n. et adj. g sorteur.
 

    SORTEUR, EUSE n. et adj. (= sorteux) Noceur.


